
Model No.DLS600 Akku-Kapp- und Gehrungssäge



Model No.DLS600 Akku-Kapp- und Gehrungssäge



Model No.DLS600 Akku-Kapp- und Gehrungssäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 265491-4 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M5X16

1

002 267136-0 Unterlegscheibe 5 1

003 458077-3 Sicherheitsabdeckung 1

004 265008-3 Flachkopf passschraube M5 1

005 232311-7 Torsionsfeder 30 1

006 210150-5 Kugellager 6803DDW 1 *

006-1 210322-2 Kugellager 6803DDW O 1

007 266732-1 Innensechskantkopfschraube M
6X16

1

008 347060-4 Mittenabdeckung 1

009 347059-9 Mittelplatte 1

010 266733-9 Innensechskant-Flanschkopfschr
aube M6X16

1

011 224405-2 Spannscheibe 35 1

012 224593-5 Aufnahmeflansch 35 1

013 325866-0 Spindel 1 *

013-1 327G43-2 SPINDLE < 1

014 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 4

015 347295-7 Lagerhalter 1

016 211288-9 Kugellager 6901DDW 1

017 318534-2 Lagergehäuse 1

018 442152-5 Dichtung 1

019 227727-9 Schrägstirnrad 39 1

020 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

021 210006-2 Kugellager 696ZZ 1

022 210017-7 Kugellager 607DDW 1

023 227726-1 Schrägstirnrad 31 1

024 254011-9 Scheibenfeder 4 1

025 227565-9 Spiralkegelrad 35 1

026 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

027 261104-5 Gummischeibe 12 1

028 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

029 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

030 210005-4 Kugellager 608DDW 1

038 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

039 346171-2 Deckplatte 1

040 144796-4 Sägeblattgehäuse kpl. 1

C10 263002-9 Gummistift 4 4

C20 263005-3 Gummistift 6 1

041 424870-7 Schutzteil 1

042 347057-3 Schutzblech 1

043 911113-1 Flachkopfschraube M4X10 WR 1

044 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

045 458075-7 Führungsabdeckung 1

048 266229-0 Innensechskant-Madenschraube
 (ringscheibe) M5X8

1

049 233471-8 Druckfeder 6 1

050 418104-8 Linse 1



051 266306-8 Schulterschraube M5 1

052 266318-1 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M4X6

1

053 419379-2 Block C 1

054 231664-1 Torsionsfeder 9 1

055 911003-8 Flachkopfschraube M3X6 WR 1

056 419378-4 Block B 1

057 911003-8 Flachkopfschraube M3X6 WR 1

058 231664-1 Torsionsfeder 9 1

059 266318-1 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M4X6

1

060 638442-4 Laserschaltkreis kpl. 1

061 140344-7 Laserabdeckung 1

062 266229-0 Innensechskant-Madenschraube
 (ringscheibe) M5X8

1

063 253807-5 Unterlegscheibe 5 1

064 265753-0 Flügelschraube M5X24 1

065 266042-6 Bindekopf-Blechschraube 4X20 2

066 231240-1 Druckfeder 7 1

067 256633-1 Flanschstift 6 1

068 231928-3 Ringfeder 8 1

069 519400-8 Rotorbaugruppe 1

069 INC. 70,71

070 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

071 210017-7 Kugellager 607DDW 1

072 213021-5 O-Ring 5 1

073 326769-1 Kopfschulterstift 1

074 253842-3 Unterlegscheibe 14 1

075 261153-2 Urethanscheibe 15 1

076 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

077 961018-5 Anschlagring (EXT) E-5 1

079 144033-6 Anzeigenabdeckung 1

080 456908-0 Prallplatte 1

081 629215-6 Stator 1 *

081-1 629B61-9 Stator S 1

082 456910-3 Motorgehäuse 1

083 853T32-4 Typenschild DLS600 1

084 911278-9 Flachkopfschraube M5X55 WR 2

085 911268-2 Flachkopfschraube M5X45 WR 2

086 256123-4 Stift 5 1

087 620558-9 LED-Schaltung 1 *

087-1 620C12-1 LED-Schaltung O 1

088 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

089 911268-2 Flachkopfschraube M5X45 WR 1

090 417113-4 Schaltknopf 1

091 183E52-7 Handgriffsatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

091 INC. 99

092 643874-2 Klemme 1

093 620761-2 Controller A 1 *

093-1 620L27-2 Controller A S 1

094 231026-3 Druckfeder 4 1



095 416533-9 Absperrhebel 1

096 452130-7 Schalthebel 1

097 650705-8 Schalter TG73BDS-1 1

098 620551-3 Stromversorgungsschaltung 1

099 183E52-7 Handgriffsatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

099 INC. 91

100 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

101 266757-5 Innensechskantkopfschraube M
6X16

1

102 251961-9 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M6X10

1

103 331350-5 Stift 16-90 1

104 416535-5 Hülse 17 1

105 232310-9 Torsionsfeder 28 1

106 416535-5 Hülse 17 1

107 961018-5 Anschlagring (EXT) E-5 1

108 253804-1 Unterlegscheibe 6 1

109 257163-5 Ring 6 1

110 144791-4 Hebelarm 1

111 922331-6 Innensechskantkopfschraube M
6X20 W

1

112 253804-1 Unterlegscheibe 6 1

113 257163-5 Ring 6 1

114 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

115 347058-1 Anzeiger 1 *

115-1 458646-0 Anzeiger O 1

116 144795-6 Arm komplett 1

C10 816438-7 Betriebsaufkleber 1

117 687045-1 Kabelklemme 1

118 266034-5 Bindekopf-Blechschraube 4X16 1

119 416006-2 Hebel 100 1

120 911113-1 Flachkopfschraube M4X10 WR 1

121 251495-2 Sechskantschraube M10 1

122 253024-7 Unterlegscheibe 10 1

123 272266-4 Hebel 25 1

124 233563-3 Torsionsfeder 8 1

125 415208-7 Entriegelungsknopf 1

126 233031-6 Druckfeder 12 1

127 253726-5 Unterlegscheibe 6 1

128 961018-5 Anschlagring (EXT) E-5 1

129 318533-4 Stopper 1

130 231646-3 Torsionsfeder 14 1

131 253744-3 Unterlegscheibe 12 1

132 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

133 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 4

134 456907-2 Schlitzplatte 2

135 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

136 816128-2 Anzeiger 1

137 252014-7 Sechskant-Sicherungsmutter M6
-10

1

138 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

139 251582-7 Innensechskantkopfschraube M 1



6X25

140 251582-7 Innensechskantkopfschraube M
6X25

1

141 251966-9 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M10X12

1

142 251582-7 Innensechskantkopfschraube M
6X25

1

143 144028-9 Drehteller komplett 1

144 346169-9 Zaunplatte 2

145 213021-5 O-Ring 5 2

146 265156-8 Senkkopfschraube M4X10 2

147 319646-4 Gehrungsanschlag 1

148 265785-7 Flügelschraube M5X10 1

149 216008-6 Stahlkugel 4 1

150 256034-3 Stift 4 1

151 922344-7 Innensechskantkopfschraube M
6X25 WG

4

152 265785-7 Flügelschraube M5X10 1

153 450138-5 Gleitplatte 1

154 231038-6 Druckfeder 6 1

155 216004-4 Stahlkugel 7.9 1

156 144792-2 Grundplatte komplett 1

C10 809V03-1 Gradanzeige 1

C20 813L22-1 Warnaufkleber 2

C30 810486-8 Warnaufkleber 1

C40 810064-4 Warnaufkleber 1

157 286255-3 Kappe 13 4 *

157-1 286044-6 Kappe 13 O 4

158 921352-5 Sechskantschraube M6X30 1

159 144034-4 Unterplatte komplett 1

160 912222-9 Senkkopfschraube M5X16 2

161 257163-5 Ring 6 1

162 620K37-3 Controller B S 1

163 652119-7 Flachkopfschraube M2X6 S 6

A01 122940-3 Schraubklemme kpl. 1

C10 251887-5 Flügelschraube M6X10 1

C20 326006-3 Schraubstockstange 1

C30 265733-6 Flügelschraube M10X60 1

C40 316938-2 Schraubklemmenarm 1

C50 253804-1 Unterlegscheibe 6 1

C60 343651-9 Schraubstockbacke 1

C70 251370-2 Flachkopf-Schulterschraube M5X
15.5

1

A02 122884-7 Staubsackbaugruppe 1

C10 410602-8 Befestigung 1

A03 762001-3 Einstelldreieck 1

A04 783208-8 Sechskantschlüssel 2.5 1

A05 783203-8 Sechskantschlüssel 5 1

A06 126695-2 Schwenkanschlag kpl. 1

A07 B-56487 MAKBLADE+ Sägeb. 165x20x64Z 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 07/28/2025


